
※原材料にアレルゲン物質が入っているものには○をつけています。

※原材料に含まれておりませんが、製造ラインを共有しているもの、または店舗厨房内で
　調理機器を共有しているものには△をつけています。

※めんちゃんこの麺には卵は使用されておりませんが、梅かまぼこに卵を使用しています。
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お子様元祖
めんちゃんこ

商品名

原材料

省
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７
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特
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原
材
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20
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お子様カレー
めんちゃんこ

お子様
醤油らーめん

お子様
豚骨らーめん

熟旨唐揚げ 焼き餃子 みかんゼリー プリン

※この一覧表に表示したアレルギー情報は、全ての原材料を調査した理論上のものです。アレルギー物質の含有量に関わらず原材料に使用しているものを表示しています。しかし、本来はその商品に使わない食材が調理時に調理器具を共有する

　場合がありますので、接触する可能性があり絶対的なものではありません。また、アレルギー物質に対する感受は個人によって差があります。このデータはあくまでも1つの目安としてご覧頂き、最終的にはお客様ご自身が専門医にご相談の上、

　ご判断下さいますようお願い申し上げます。

アレルギー情報アレルギー情報



メインは上記4種の
中からお選び
下さい

唐揚げ・とうもろこし・
おさつスティック・みかんゼリー

唐揚げ・とうもろこし・
おさつスティック・
みかんゼリー

唐揚げ・とうもろこし・
おさつスティック・
みかんゼリー

唐揚げ・とうもろこし・
おさつスティック・みかんゼリー

◎味付けはお子様用にやさしい味に作ってます

ぎょうざ3個・ゼリー付きメ
中
下下 ※ゼリーはジュースに変更できます。


